$aupt= unb fHefibenjftabt beb gürfientljumS §ohcnjolleru = §cdjingen. — 
5 23 0 11 im giirfientlj. §ohm3»llern=§edjiugen. 

3'tt biefer Urfunbe ift ber Slblöfuuggfufj 10 ißrocent. 

1 2 8 8.'— 2 3. J u n. — Qfriberidj». Urbadj »erlauft mit 23emil* 

lißung bcö ©rafen ©bcrljarb ». SEßirtenberg ben fofl. Urbarer §of in 
3uffenl)ftufen mit aller 3ugehi3r unb bett halben §eujel)nlen in ber borti* 
gen ifßfarrci um 36 23fb. §. an baö Älofter 23 eben häufen. 

Harum litleraruin inspectoribus vniuersis Fridericus, quondain Fride- 

rici de Vrbach1 inililis filius, credere subnotatis. Ad noticiam omnium 

el singulorum veritas poslulat peruenire, quod ego curiam silam in Zuf- 

fenhusen2, dictarn Vrbacher hof, quam Vlricus diclus Leder sub annuo 

censu obtinet, cum eiusdem curie dontibus, areis, ortis, agris, praJis, sil- 

uis, paseuis, aquis, aquarum vsibus, viis, inviis, et generaliter cum Om¬ 

nibus suis juribus et pertinentiis ac specialiter cum dimidietate deci- 

marum feni michi conpetentium in parrochia ville ZüfFenhusen predicte 

honorabili monasterio de Bebenhusen, ordinis Cisterciensis, Conslan- 

liensis diocesis, pro triginta et sex libris denariorum Hallerisis monele, 

quas receperam, vendidi absolute consensu strenui domini mei Flber- 

hardi de VVirtenberc, nobilis comitis, accedente, nichil iuris, facti autoc- 

casionis michi aut quibuslibet meis heredibus seu successoribus reser- 

uans vendito in eodem, renunciansque pro me et omnibus meis succes¬ 

soribus in hoc casu, exceptioni non adhibite solleinpnitalis, deceptionis 

vltra dimidiam partem iusli precii, doli, malicie, pacti conuenti, actioni 

in faclum, benelicio restitutionis in integrum, et generaliter omni excep¬ 

tioni seu defensioni, quibus medianlibus, coram quouis judice uel extra 

judicium, quiequatn in preiudicium predicti monasterii quo ad premissa 

posset aliqualiter altemptari. ln quorutn euidens lestimonium presen¬ 

tem cartam sigillo predicti domini mei comitis et proprio sategeram 

conmuniri. Ccterum nos predictus coines in signum nostri consensus 

adhibiti sigillum nostrum prefate carte appendi fecimus sludiose. Tes¬ 

tes contractus huiusmodi sunt: Albertus aduocatus in Brie3, Reinhardus 

de Berge1, Vlricus dictus Leder, Cunradus diclus Ruprecht, etllerman- 
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nus dictus Bliiuatb, ciues in Ezzelingen, et alii quam plures fide digni. 

Datum et actum apud Canstat, anno domini M°. GC°. Lxxx0. viii0., x°. 

Kalendas Julii, indictione prima.